平成 27 年 2 月 16 日

各 位

会社名 株式会社ＬＩＸＩＬグループ

代表者名  代表執行役社長 藤森 義明

(コード番号 5938 東証・名証各一部）

問合せ先 執行役副社長IR担当 筒井 高志

(電話  03-6268-8806）

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ

（会社法第459条第1項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、平成27年2月16日開催の取締役会において、会社法第459条第1項の規定による当社定款の定

めに基づき、自己株式取得に係る事項について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１. 自己株式の取得を行う理由

機動的な資本政策を遂行するためであります。

２. 取得に係る事項の内容

 (１) 取得対象株式の種類    普通株式

 (２) 取得する株式の総数    8,000,000株（上限とする）

         （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 2.73％）

 (３) 株式の取得価額の総額    200億円（上限とする）

 (４) 取得期間      平成27年2月17日から平成27年3月31日まで

 (５) 取得の方法     市場買付

  (注) なお、市場動向等により一部又は全部の注文の執行が行われない場合がある。

 （ご参考）

 1. 当社は、平成27年2月16日開催の執行役会において2020年満期ユーロ円建転換社債型新株予約

権付社債及び2022年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の発行を決議*しておりま

す。かかる調達資金の一部は、上記の自己株式取得資金に充当される予定です。（*当社取締役

会の委任に基づく決議）

 2. 平成27年1月31日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く） 293,409,277株

自己株式数 19,644,978株

以 上